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1/7-4/7 (4 DAGEN)
'09-18 TERREINEN KVK HOOIKT
19 - ‘22 TURNZAAL KONINGSHOOIKT
‘09-16 JEUGDCENTRUM MOEVEMENT
19 -‘22 SPORTCENTRUM ‘T SPUI
‘21-‘22 SPORTCENTRUM ‘T SPUI
'09-18 SPORTHAL STADSPARK
‘08-13 SPORTHAL STADSPARK
'09-18 KUNSTACADEMIE LIER
'09-18 KUNSTACADEMIE BOECHOUT
7/7-1/7

mn-7 SPORTHAL STADSPARK
19 - ‘22 SPORTHAL STADSPARK
‘18-°21 SPORTHAL STADSPARK
mn-7 SPORTCENTRUM ‘T SPUI
'09-18 SPORTHAL KOMEET
‘09-17 BMX RANST

14/7 -18/7

‘08-14 SPORTHAL STADSPARK
19 -‘22 SPORTHAL STADSPARK
‘08-18 JEUGDCENTRUM MOEVEMENT
‘08-‘16 CC DE VREDEBERG
'09-18 SPORTHAL KOMEET

22/7 - 25/7 (4 DAGEN)

‘10-18 ATLETIEKPISTE

‘08-13 SPORTHAL STADSPARK
19 -‘22 SPORTHAL STADSPARK
'09-‘16 SPORTHAL STADSPARK
mn-17 SPORTCENTRUM ‘T SPUI
'09-18 SPORTCENTRUM ‘T SPUI

VOETBAL + SPORT & SPEL KVK HoDIKT

RIDDER & DE DRAAK! @
TIMMERLAND - BOUW JE EIGENDORP | VAN DEN BRAEMBUSSCHE
DE KLEINE ARCHEOLOGEN! @
BEWEGINGSSCHOOL: MULTIMOVE MOOVIEE DE KIKKER
BASKETBAL + SPORT & SPEL BC GUCO
SUMMER FUN

KUNSTKAMP @ LIER SASK

KUNSTKAMP @ BOECHOUT @ SASK

I\ DEZE KAMPEN GAAN DOOR VAN DINSDAG 1 JULI TOT EN MET ZATERDAG 5 JULI

AMERICAN GAMES @

BEESTENBOEL
BEWEGINGSSCHOOL: KLEUTERBASKETBAL @ BC GUCO
CHINEES 1-2- 3
DANS & FUN ARE U FAMOUS
BMX + SPORT & SPEL BMX RANST
WATERSPORT - KAYAK KAYAK ANDERSTAD
CIRCUS RETTEKETET
CIRCUS PICOLINI PICOLINI
TONEEL & THEATERKAMP JEUGD SCHOOLBOND
DANS + SPORT & SPEL DANSCLUB SCRATCH
AIR ACTION - SPRINGKASTELEN FUN JUMPERKE
SUMMER FUN @
RIDDER & DE DRAAK!
ESPORTS: GAME ON - PLAY STRONG
BACK 2 BASICS
DANS & FUN ARE U FAMOUS

€95
€90
€100
€90
€90
€95
€28/DA6
€165
€165

€120
€110
€110
115
€120
€155

€155
€110
€160
€125
€120

115
€28/DAG
€90
€125
€95
€95

!

28/7-1/8

‘15-18
19 - ‘22
2-17
‘08-13
‘14-18
'10-18

4/8-8/8

11/8-14/8

19 - 22
13-18
13-77
n-18
‘08- 14

18/8 - 22/8

‘08-16
‘10-18
19 - ‘22

SPORTCENTRUM ‘T SPUI
SPORTCENTRUM ‘T SPUI
SPORTCENTRUM ‘T SPUI
SPORTHAL STADSPARK
SPORTHAL STADSPARK
SPORTHAL STADSPARK

TURNZAAL KONINGSHOOIKT

SPORTCENTRUM ‘T SPUI
SPORTCENTRUM ‘T SPUI
SPORTCENTRUM ‘T SPUI

JEUGDCENTRUM MOEVEMENT

SPORTHAL STADSPARK

SPORTHAL STADSPARK

SPORTHAL DE KOMEET

SPORTHAL DE KOMEET
BMX RANST

(4 DAGEN)

SPORTHAL STADSPARK
SPORTHAL STADSPARK
SPORTHAL STADSPARK
SPORTCENTRUM ‘T SPUI
SPORTCENTRUM ‘T SPUI

CC DE VREDEBERG
SPORTHAL STADSPARK
SPORTHAL STADSPARK

LEGO BUILDERS - KIDS @
UGH! HET INDIANEN KAMP
NATUURATELIER
GLITTER & GLAMOUR
HELDEN VAN HIER
ZAALVOETBAL + SPORT & SPEL

HELDEN & HELDINNEN
FREERUNNING
TENNIS & PADEL
NATUURATELIER
LEGD MASTERS - TEENS @
AIR ACTION - SPRINGKASTELEN FUN
ROPESKIPPING + SPORT & SPEL
REIS ROND DE WERELD
BEWEGINGSSCHOOL: MULTIMOVE
BMX + SPORT & SPEL

HET KABOUTERBOS
BAL & OMNISPORTEN!
0P KAMP IN DE BiB!
TURNEN EN TUMBELING

BREAKDANCE @

TONEEL & THEATERKAMP
SPORTSTAPELEN + SPORT & SPEL
BUMBA GAAT SPORTEN!

JE DROOMKAMP HIER NIET GEVONDEN?

LEGO

BUSTA MoVE
TC Spul

LEGD
JUMPERKE

JUMPXTREME

MoOVIEE DE KIKKER
BMX RANST

BIBLIOTHEEK LIER

BUSTA MoOVE

JEUGD SCHOOLBOND

STUDIO 100

CHECK ZEKER 00K EENS WWW.SPORTIT.BE/KAMPEN!

- LIER, DUFFEL, MALLE, NIJLEN/KESSEL, BORSBEEK -

€135
€110
€145
€125
€115
€110

€10
€130
€130
€145
€135
€140
€115
€110
€110
€155

£90
€90
€10
€95
€105

€125
€115
€150


http://www.sportit.be/kampen

